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Oikea-aikainen tekeminen
Oikea-aikainen  tekeminen  ja  kyky  suorittaa  työtehtävät
menestyksekkääästi  vaikuttavat  merkittävästi  vauriokor-
jaamon läpimenoon ja kannattavuuteen. Tämä on olen-
nainen tekijä menestyksessä.

PPG LINQ -ratkaisuja hyödyntämällä valitset nopeasti  ja
helposti aina parhaimman saatavilla olevan sävyvariaation,
eikä vauriokorjaamollasi hukata aikaa tai resursseja tuotta-
mattomaan työhön.

Nykyaikaisen vauriokorjaamon uusin kehitysaskel on kuin
ote Lean-ajattelun oppikirjasta:

Vähennämme  hukkaa:  Hukkaa  ovat  työaika,  resurssit,
materiaalit ja työvoima, jotka eivät lisää arvoa tuotteeseen
tai palveluun.

Tehostamme  toimintaa:  Prosessiaikojen  lyhentäminen
vastaa asiakkaan tarpeisiin ja vakuutusyhtiöiden vaatimuk-
siin.

Olemme  kustannustehokkaita:  Vähäisempi  hukka  ja
tehokkaammat prosessit johtavat kustannusten alenemi-
seen.

Osallistamme  työntekijät  paremmin:  Teemme  tuotta-
vampaa  työtä,  joka  lisää  työntekijöiden  sitoutumista  ja
motivaatiota.

Parannamme laatua: Kun optimoimme prosessit ja vähen-
nämme hukkaa, laatu myös paranee. Tämä johtaa tyytyväi-
sempiin asiakkaisiin ja vähentää virheiden määrää. Lue leh-
destämme asiasta lisää ja liity tyytyväisten PPG LINQ -käyt-
täjien joukkoon.

Hyvää syksyn alkua

 

Tom Sandell
Toimitusjohtaja

Julkaisija
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Ajankohtaista

 

Vantaan lähettämötiimi
kasvaa uudella
varastotyöntekijällä
Tiia Keskinen  jatkaa kesätöiden jälkeen Vantaan
lähettämötiimissämme.  Vantaan  lähettämössä
kumppaneitamme ovat jo vuosia palvelleet myös
varastopäällikkö Tero Laine sekä varastotyöntekijät
Jussi Mattila, Ari Hapuli ja Olli Martikainen.

”Olen saanut loistavan ensivaikutelman Corasta:
työkaverit  ovat  mukavia  ja  työpäivät  sujuvat
ripeästi hyvässä seurassa. Odotan innolla tutus-
tumista  syvemmin  alan  parhaisiin  tuotteisiin”,
Tiia kertoo.

Ennen Coraa Tiia on työskennellyt lähes yhdeksän
vuotta  Prisman  myyjänä  erilaisissa  vastuutehtä-
vissä. Koulutukseltaan Tiia on merkonomi sekä vas-
tavalmistunut automaalari.

Tiian  vapaa-aika  kuluu ystävien kanssa  ja  koiran
kanssa ulkoillen.

Tervetuloa Tiia!

Tiian tavoitat lähettämöasioissa numerosta:
0504430929.

 

Iltaohjelmassa kilpailtiin Karting-mestaruudesta
sijoituksilla: 1. Simo Rauhala, 2. Mika Poskiparta, 3. Olli
Tuovinen, 4. Sami Huopainen, 5. Helena Toivo, 6. Eero

Eloranta, 7. Tom Sandell, 8. Heikki Kekäläinen

Onnistunut
ProcessManager
Benchmark Tampereella
Kokoonnuimme  muutaman  ProMa-käyttäjän
kanssa elokuussa käymään läpi uutuuksia, ohjeis-
tusta ja kehitysehdotuksia.

Saimme  loistavaa  palautetta,  ja  ProMa-käyttäjät
pystyivät jakamaan omia toimintatapojaan ja vink-
kejään.  Erityisesti  pohdimme  raportoinnin  tär-
keyttä.

Rennossa tilaisuudessa käytimme puoli päivää kou-
lutukseen ja keskusteluun. Illalla suuntasimme Kar-
ting-kilpailuun,  jossa  kruunattiin  Suomen
nopeimmat  ProMa-käyttäjät.
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JanGlass Oy valitsee värin PPG:n
uusilla värityökaluilla

Jan-Peter Rekola tutustumassa uusiin värityökaluihin

Kumppanimme JanGlas Oy on PPG LINQ -järjes-
telmän  uusi  tyytyväinen  käyttäjä.   Yritys  on
vuonna 1998 perustettu täyden palvelun autotalo
Tampereella. JanGlasin toimialana ovat vauriokor-
jaus ja -maalaus sekä tuulilasien korjaus ja vaihta-
minen.

Yrityksen toimitusjohtaja  Jan-Peter  Rekola  tietää,
että  on  tärkeätä  kehittää  toimintaa  jatkuvasti.
Uuteen on tartuttava.

Värin valinta ja tunnistaminen täysin digitaalisesti
PPG DigiMatch -värikameran ja  PPG VisualizID -
ohjelmiston avulla yli 70 000 värikaavaa hyödyn-
täen vakuuttivat Jan-Peter Rekolan,  ja hän päätti
hankkia järjestelmän.

  ”PPG LINQ on yksi
parhaista hankinnoista
JanGlasin historiassa”

Toimitusjohtaja Jan-Peter
Rekola, JanGlas Oy

Rekola kertoo,  että käyttökokemukset ovat olleet
erinomaisia: värien valinta on helpottunut vertaile-
malla kaavoja realistisesti  eri  valaistusolosuhteissa
ja eri  kulmissa,  häivytysmaalaustarve pienentynyt,
eikä värimallinäytteitä  ole  tarvinnut  tehdä.  Nämä
säästävät aikaa, ja työt sujuvat jouheasti.

Helppous on tervetullutta
Yksi  tärkeä muutos vauriokorjaamon työmenetel-
mään  on  tapahtunut:  nykyään  töiden  vastaano-
tossa kuvataan maalaamotyöt PPG DigiMatch -väri-
kameralla samalla kun otetaan työt vastaan. Näin
toimiessa värin haku on jo valmiina, ennen kuin ryh-
dytään maalaamaan. Värin valinta sujuu helposti ja
nopeasti.
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Paketti sisältää
• Mirka AOS-B 130NV, 32 mm, 10.8V, ei pölynpoistoa 3.0 
• Mirka ARP-B 300NV, 77 mm, 10.8V, ei pölynpoistoa 
• Polarshine 12 kiillotusaine, 250 ml 
• Mirka-salkku, 400x300x158 mm 
• IRIDIUM SR 32 mm, P3000 liima, 100/pakkaus
• Kiillotuslaikka 85 mm, vaahtomuovi, keltainen kenno, 1/pakkaus
• Kiillotuslaikka 85 mm, vaahtomuovi, musta kenno, 1/pakkaus
• Kiillotuslaikka Pro 80 mm, villa, 1/pakkaus

Mirkan huipputuotteet 
roskanpoistoon - pakettihintaan!
Kampanjahinta on voimassa 1.9. - 31.12.2023 tai niin kauan kuin tavaraa riittää.

Kampanjakoodi: KIT23ART1MFI

999 €
(alv. 0 %)
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Kymmenen vinkkiä
maalauskammion
paloturvallisuuteen
Maalauskammioiden turvallisuus ja tulipalovaaran ehkäisy ovat tärkeitä aiheita jokaisessa maalaa-
mossa. Coran asiantuntijat Jasse Karuma, Alex Kuvaja ja Kalle Raanoja antavat arvokasta tietoa siitä,
miten maalauskammioissa voidaan ehkäistä tulipaloja ja varmistaa työntekijöiden turvallisuus.

 1. Ilmanvaihto ja suodatus: Varmista, että
maalauskammioissa on tehokas
ilmanvaihtojärjestelmä, joka imee ilmaa
ulkopuolelta ja suodattaa sen
epäpuhtauksista. Tämä varmistaa
maalausprosessille puhdasta ilmaa ja minimoi
palovaaran.

 2. Suodattimien ylläpito: Vaihda
maalauskammion pussi-, lattia- ja
kattosuodattimet säännöllisesti määrätyin
väliajoin. Tämä pitää suodattimet toimivina ja
auttaa vähentämään tulipaloriskiä.

 3. Säilytys ja merkintä: Säilytä palavat aineet,
kuten maalit, liuottimet ja puhdistusaineet,
hyväksytyissä astioissa ja kaapeissa. Merkitse
astiat asianmukaisesti ja pidä ne erillään
syttymislähteistä. Maalauskammiossa ei saa
säilyttää mitään.

 4. ATEX-luokitus: Käytä vain kipinöimättömiä
välineitä ja laitteita maalauskammioissa.
Varmista, että työvälineet ovat soveltuvia
käytettäväksi syttyvissä ympäristöissä ATEX-
luokituksen mukaisesti.

 5. Sähkölaitteiden eristys: Tarkista, että
sähkölaitteiden eristys kestää liuottimia ja
muita nesteitä. Maadoita kaikki johtavat osat
estääksesi staattisen sähkön kertymisen.

 6. Koulutus: Kouluta kaikki

maalauskammioiden työntekijät
turvallisuusohjeista ja tulipalovaaran
ehkäisystä. Koulutus sisältää
turvallisuusmenettelyt, henkilökohtaisen
suojavarustuksen oikean käytön ja
toimintaohjeet palon sattuessa.

 7. Puhdistus ja ylläpito: Puhdista
maalauskammio säännöllisesti poistaaksesi
ylimääräisen maalin, roskat ja muut palavat
aineet. Pidä suodattimet,
ilmanvaihtojärjestelmät ja seinät puhtaina.

 8. Hyvä ilmanvaihto: Maalauskammiossa
täytyy olla riittävä ilmanvaihto, joka pitää
palavien aineiden pitoisuuden alle määritellyn
LEL-arvon (alempi räjähdysraja).

 9. Turvallisuussuunnitelma: Tarkista ja
päivitä maalauskammioiden
turvallisuusohjeet säännöllisesti.

 10. Suunnittelu, rakentaminen ja ohjeet: Me
Coralla suunnittelemme ja toimitamme kaikki
maalaamotilat paloturvallisuus huomioiden.
Noudata ohjeita ja varmista, että työntekijät
ymmärtävät tulipalovaaroihin liittyvät riskit ja
varotoimenpiteet.

Noudattamalla näitä varotoimenpiteitä ja ohjeita voit merkittävästi vähentää maalauskammioiden tulipalo-
vaaran riskiä ja taata turvallisen työympäristön kaikille työntekijöille. Muista myös, että jatkuva koulutus ja
ohjeiden päivittäminen ovat avainasemassa turvallisuuden ylläpitämisessä.
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Uudet Herkules-nostimet saatavilla
Coralta
Nyt voit hankkia Coralta uudet Herkules-nostimet, joiden nostokyky on jopa 3 500 kg! Otathan laite-
myyntiimme yhteyttä heti tänään

Mitä uutta Airgomatic Pro
3513 DUO -nostimessa on?
 Nostin soveltuu nyt myös suurille ajoneuvoille:

nostokykyä on lisätty jopa 300 kg (3 500 kg) ja
akseliväliä 190 mm (3 690 mm).

 Nostokäpälät päänostimen rungon sivulla eivät
kasvata kokonaiskorkeutta

 Käpälien viistorakenne helpottaa kääntämistä,
käpälät eivät enää naarmuta nostimen pintaa.

 Uusi ajoramppi on integroitu ajosiltaan, taittuu
pituussuuntaan ulospäin ja pidentää akseliväliä.

 DUO-lukituksen ergonominen käyttö jalalla,
ohjain jousikuormitettu ja painuu renkaan alla

 Runkokorkeus on vain 10 cm

 

Nostinuutuus  on  ergonominen  ja
tehokas  -  se sopii  myös isompien ajo-
neuvojen käsittelyyn.
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PPG LINQ -digitaaliset ympäristöt
ovat muutakin kuin värivalinnan
työkaluja
PPG LINQ -kokonaisuus tarjoaa kaiken sävyvalinnasta vauriokorjaamon töiden suunnitteluun, auto-
maattiseen värien sekoitukseen ja tulosseurantaa. Kaikki työkalut integroidaan yhdeksi kokonaisuu-
deksi tarjoten PPG-käyttäjille markkinoiden tehokkaimman ja tuottavimman ratkaisun.

PPG:n uudet värityökalut

Värivalinta PPG VisualizID
ja DigiMatch
Yhä useammin värivalinnan tekee erillisessä tarkas-
tuspisteessä vahinkotarkastaja, jolla ei välttämättä
ole maalarin ammattitaitoa. Nyt tarjolla on ensim-
mäistä kertaa järjestelmä, jonka avulla sävyvalinnan
helppous ja nopeus takaa onnistumisen joka kerta.
Näin säästämme työaikaa tuottavan työn tekemi-
seen.

PPG  DigiMatch  on  monikulmainen  digitaalinen
värikamera. Se on ergonominen ja kevyt laite, jota
voidaan käyttää yhdellä kädellä. Siinä on kuusi kuva-
kulmaa ja kuusi heijastuskulmaa, joiden avulla voi-
daan nopeasti ja tarkasti tallentaa ajoneuvon värin

heijastuskulmat  ja  tekstuurin  tiedot.  Mutta  se
sisältää  myös  tehokkaan  kameran,  joka  mahdol-
listaa kuvan ottamisen auton väristä. Tämän jälkeen
se luo valokuvan näytölle antaakseen sävyvalintaa
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tekevälle tarkan käsityksen tavoiteväristä.

PPG VisualizID on ohjelmisto sävyjen vertailuun, ja
sinne on kuvattu yli 70 000 värivaihtoehtoa. Ohjel-
malla pystyy vertaamaan kohdeväriä parhaisiin tal-
lennettuihin vastineisiin. Tämä tarkoittaa sitä, ettei
enää tarvita värikarttoja tai aikaa vievää värimallien
ruiskuttamista.

Sekoittaminen ja PPG
MoonWalk
PPG LINQ toimii yhdessä palkitun MoonWalk-järjes-
telmän kanssa tarjoten maalaamolle parhaan väri-
määritysjärjestelmän ja tarkimman värien sekoitus-
järjestelmän. Näin poistuu kaksi pääaluetta, joilla vir-
heet voisivat syntyä.

Automaattisen  väriensekoituskoneen  käyttö
säästää  todistetusti  myös  aikaa  ja  laskee  maalin
kulutusta,  jolloin  vauriokorjaamon  tuottavuus
paranee.

Työnohjaus ja
varastonhallinta
ProcessManagerilla
ProcessManager  on  laaja  autojen  vauriokorjauk-
seen  kehitetty  tuotannonohjausjärjestelmä,  joka
mahdollistaa  tuotannon  suunnittelun  maalaa-
mossa  ja  peltikorjaamossa.  ProcessManager  on
käyttäjälleen edullinen ratkaisu: se toimii selainpoh-
jaisesti kaikilla tietokoneilla ja älylaitteilla, eikä täten
synny  mitään  asennuskuluja.  Ohjelman  kiinteä
hinta  sisältää  kaikki  toiminnallisuudet,  joista  voi-
daan  valita  käyttöön  ne,  mitä  tarvitaan,  ja  toi-
minnan niin vaatiessa saadaan lisää ominaisuuksia
käyttöön ilman erillisveloitusta.

ProcesManager on mahdollista  integroida Cabas-
laskentaohjelmaan,  jolloin  korjausajat,  materiaalit,
valokuvat ja autojen varaosat päivittyvät ProcessMa-
nageriin.

Jotta  työskentelyä  vauriokorjaamossa  voidaan
johtaa tehokkaasti, on tärkeää tietää, kuinka paljon
töitä  on  tulossa,  ja  mihin  ajankohtaan  niitä  on
tehokkainta  ottaa  lisää.  ProcessManagerin  selkeä
kapasiteettinäkymä  kertoo  päivien  kuormitusas-
teen. Laskenta perustuu Cabakselta saataviin kor-

jausaikoihin, ja sitä verrataan peltiseppien ja maala-
reiden vapaaseen työaikaan ja tehokkuuteen vaurio-
korjaamossa.

Tehokkaalla suunnittelulla vältetään tyhjäkäyntiä ja
otetaan vauriokorjaamon investoinnit ergonomisiin
tiloihin, uudempiin laitteisiin, tuottavampiin työnte-
kijöihin ja nopeampiin tuotteisiin todellisesti käyt-
töön

ProcessManager-varastonhallinnan ansiosta varas-
tossa on aina oikea määrä oikeita tuotteita.  Tuot-
teiden  viivakoodiluentaan  perustuva  automaat-
tinen uudelleentilaustoiminto varmistaa, ettei työn-
tekijän  arvokasta  työaikaa  käytetä  täydennysti-
lausten tekemiseen. Varastoon sitoutunut pääoma
pienenee, kun tuotteiden kierto nopeutuu ja varas-
tossa on ainoastaan työskentelyssä tarvittavia tuot-
teita.

Tilastot, avainluvut ja
tuottavuus
Kun käytössäsi on tuottavimmat ratkaisut vauriokor-
jaamon  tehokkaaseen  pyörittämiseen,  on  tärkeä
tietää, että ratkaisuja käytetään oikein ja hyödynne-
tään  se  investointien  mahdollistamana  kilpailue-
tuna.

Järjestelmien  avulla  keräät  halutessasi  helposti
oikeaa tietoa läsnäoloista ja työajoista,  laskutetun
työajan suhteesta vauriolaskelman työaikaan ja käy-
tetystä  materiaalista  suhteessa  vauriolaskelman
määriin.  Kaiken  mahdollisen  hukan  poistaminen
parantaa sekä läpimenoa että tulosta. Tämän toteu-
tumisen edellytyksenä on, että mahdolliset ongel-
makohdat tunnistetaan oikein. PPG LINQ -konsep-
tissa  tämä  tieto  kerätään  automaattisesti  työn
ohessa.  Ohjelmistot  tuottavat  valmiit  raportit  toi-
minnan  vetäjän  käyttöön,  jolloin  tiedolla  johta-
minen on entistä helpompaa. Raportit myös todis-
tavat tuottavuusloikan, joka LINQ-konseptilla saavu-
tetaan.

Kun haluat kuulla lisää tai aloittaa yhteistyön vaurio-
korjaamosi tuottavuuden parantamiseksi, ota roh-
keasti yhteyttä.

Sami Huopainen, PPG Digitaaliset ratkaisut

040 900 6542 • sami.huopainen@corarefinsih.fi
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Akaan Autotyö säilyttää juurensa
yrityskauppojen myötä
Petri Suhonen aloitti uran autoalalla Akaan Auto-
työllä. Nyt hän toimii nyt samoissa tiloissa yrittä-
jänä.  Hän  oli  ammattikoulun  työharjoittelussa
Akaan Autotyössä vuosina 2006–2008. Innostus
automaalaukseen löytyi,  kun Petri  pääsi  maali-

ruiskun  varteen  kiinni  ensimmäisiä  kertoja
oikeassa  maalauskammiossa.  Hän on myös  13-
vuotiaasta asti ruuvaillut erilaisia moottoriajoneu-
voja,  ja  autoharrastus  viekin  ison  osan  Petrin
vapaa-ajasta.
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Automaalaamosta
kokonaisvaltaiseksi
palveluntarjoaksi
Akaan  Autotyö  on  Seppo  Parikan  vuonna  1982
perustama yritys. Aluksi yrityksellä oli vain automaa-
laamo, mutta myöhemmin se on laajentanut myös
korjaamotoimintaan.  Yhteistyö  Coran  kanssa  on
ollut useita vuosia joustavaa ja sujuvaa,  ja toimi-
tukset ovat saapuneet aina ajallaan. Vuoden 2023
alussa  toteutuneen  yrityskaupan  myötä  Akaan
Autotyö sai uuden yrittäjän, Petri Suhosen.

Nykyisin  yritys  on  kokonaisvaltainen  vauriokor-
jaamo  ja  monimerkkihuoltokorjaamo.  Asiakkaita
vauriopuolella ovat vakuutusyhtiöt ja korjaamopuo-
lella kuluttajat. Yrityskaupan myötä kokeneet maa-
larit jäivät maalaamoon töihin. Tuore toimitusjoh-
taja  Petri  Suhonen  luottaa  heidän  ammattitai-
toonsa.

Tutut maalarit jäivät yrityskauppojen myötä taloon.

  "Ihmiset luottavat
uudehkojen autojen
automaattisiin
turvaominaisuuksiin"

Akaan Autotyö panostaa asiakaskokemukseen.

Autoala kehittyy vauhdilla
Petri  on  ollut  useamman  vuoden  töissä  Fer-
rari–merkkiliikkeessä,  josta  on  jäänyt  halu  antaa
asiakkaille premium-palvelua ja hyviä asiakaskoke-
muksia.  Uuden yrittäjän myötä  firmassa  keskity-
tään  nykyaikaisiin  työmenetelmiin  ja  halutaan
kehittää prosessia.

”Alalla on valtava kehitysvaihe menossa. Autot
kehittyvät ja varsinkin sähköautojen korjaukset
vaativat  erityishuomioita.  Ihmiset  luottavat
uudehkojen autojen automaattisiin turvaominai-
suuksiin,  ja  tämä  voi  lisätä  kolarien  määrää”,
Petri pohtii.

Yrityksessä  on  avautunut  uusia  rooleja,  ja  työn-
kuvat on selkeytyneet: esimerkiksi töiden vastaano-
tosta vastaa nyt yksi henkilö.  Pienillä muutoksilla
on saatu lisättyä töiden läpimenoa.  Lisäksi tuulila-
sien  vaihto  otettiin  uudeksi  toimialaksi  yritys-
kaupan myötä. Asiakkaat ovat olleet tähän tyyty-
väisiä, ja laseja vaihdetaan nykyään päivittäin.

Tulevaisuuden  tavoitteena  yrityksellä  on  koko
maan  näkyvyys.  Akaan  Autotyö  haluaa  vastata
kaikkiin  vauriokorjaustarpeisiin  Akaan  seudulla.
Ensimmäiset askeleet on jo tehty: uuden yrittäjän
myötä on panostettu markkinointiin ja brändin luo-
miseen. Petri on ollut myös entisen Akaan Auto-
työn yrittäjän Simo Parikan kanssa tekemisissä toi-
sinaan autoalan asioissa. Hän odottaa myös innolla
alan tapahtumia ja verkostoitumista muiden Coran
kumppaneiden kanssa.
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Coralta tuotteet
palosuojamaalaukseen
Coralta saat myös palosuojamaalit  sekä palosuojamaalilaskelmat.  Annamme myös teknisen tuen
niiden käyttöön. Hempel on tuttu brändi valikoimassamme, mutta tänä vuonna tarjontamme on laa-
jentunut huomattavasti. Yksi merkittävä syy on Hempelin tuotteiden erinomaiset palosuojaominai-
suudet. Mihin palosuojamaalausta tarvitaan? Millaisia tuotteita tarjoamme palosuojaukseen?
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Coran valikoimassa on teollisuusmaaleja moneen tarpeeseen.

Teräksen
sietokyky
korkeissa
lämpötiloissa
Coran  valikoimasta  löytyy  myös
useita  eri  Hempelin  palosuoja-
maaleille testattuja pohja- ja pin-
tamaaleja. Hempelin Hempafire
pro 315 fast dry -palosuojamaali
on optimoitu R30-R60 minuutin
paloluokkiin,  ja  varsinkin  RHS-
teräksille  R60-luokassa  kalvon
paksuudet  ovat  markkinoiden
kilpailukykyisimmät.

Oleellista  palosuojamaalin  valin-
nalle  ovat  olosuhteiden  lisäksi
kustannustehokkuus:  kuinka
alhaisilla kalvoilla saavutetaan toi-
vottu palonkesto? Mikä on maa-
lauksen läpimenoaika?  Teräs ei
tunnetusti  pala,  mutta  sen
lujuus alkaa heiketä jo noin 300
°C:een lämpötilassa, ja tämän jäl-
keen  heikentyminen  kiihtyy.
Teräksen  kantavuudelle  tyypil-
linen kriittinen lämpötila on 550
°C. Kun teräs menettää kantavuu-
tensa,  on  mahdollista,  että
rakennus romahtaa.  Suojaamat-
toman teräsrakenteen lämpötila
nousee 550 °C:een noin 15 minuu-
tissa.

Kerrospaksuus
voi vaihdella
paljon
Palosuojamaalaamalla  teräsra-
kenteiden  kriittisen  lämpötilan
saavutusaikaa  voidaan  pidentää
15  minuutin  aikaa  jopa  120
minuuttiin. Palosuojamaalin ensi-
sijainen  tehtävä  on  palotilan-
teessa  suojata  rakennuksen
rakenteita niin, että sisällä olevat
ihmiset  saadaan  sieltä  turvalli-

sesti  ulos.  Palosuojamaalin  toi-
minta perustuu siihen, että paloti-
lanteessa maali turpoaa muodos-
taen teräksen pinnalle eristysker-
roksen,  joka  estää  terästä  kuu-
mentumasta.
Jotta  palosuojamaali  saataisiin
suojaamaan  rakennusta  oikein,
jokaisella  maalinvalmistajalla  on
omat ohjeistuksensa sekä oman
maalinsa  vaatima  kalvon  pak-
suus eri tilanteisiin. Maalinvalmis-
tajat suorittavat koepolttoja jokai-
selle terästyypille ja kalvon pak-
suudelle selvittääkseen, mikä on
tarvittava kerrospaksuus kullekin
terästyypille ja paloluokalle.

Ratkaisevia  arvoja  tarvittavalle
kerrospaksuudelle ovat teräksen
tyyppi,  poikkileikkaustekijä,
kriittinen  lämpötila  sekä  palo-
luokka. Perussääntö on: mitä hei-
veröisempi  teräs  tai  mitä  alhai-
sempi  kriittinen  lämpötila,  sitä
paksumpi kerros tarvitaan maalia
suojaamaan  terästä.  Palosuoja-
maalin valintaan vaikuttaa myös,
onko rakenne sisätiloissa vai ulko-
tiloissa.  Palosuojamaaleja  on
vesiohenteisina ja liuoteohentei-

sina sekä kaksikomponenttisia ja
yksikomponenttisia.

Hempelin
sävytyskoneet
uusittiin
Vantaan  toimipisteeseen  saatiin
keväällä  myös  uusi  Hempelin
automaattinen  maalien  sävytys-
kone. Yhden 20 litran maaliastian
sävyttäminen vie jatkossa vain
muutaman  minuutin.  Alkuke-
sästä uusittiin myös Porin toimi-
pisteen  sävytyskone.  Lisäksi
molempien toimipisteiden varas-
toja on kasvatettu, jotta voimme
vastata  kysyntään  nopeammin.
Molemmat toimipisteemme pys-
tyvät palvelemaan asiakkaita jat-
kossa  vieläkin  nopeammin,
paremmin  ja  laadukkaammin.

Kysy  lisää  palosuojauksesta  ja
Hempelin tuotteista:

Terhi  Heininen  myyntipäällikkö,
teollisuusmaalit
050 375 6491
terhi.heininen@corarefinish.fi
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Coran henkilöstö kertasi Mirkan
hiomaratkaisuja Jepualla
Mirka on tunnettu korkeasta laadustaan ja innovatiivisista tuotteistaan, jotka täyttävät autoalan vaati-
vimmatkin tarpeet.  Kävimme kertaamassa henkilöstön voimin Mirkan tarjoamien kotimaisien hioma-
ratkaisujen valmistusta, käyttöä ja huoltoa. Kokeneemmille asiantuntijoillemme saatiin hyvää ker-
tausta ja uudemmalle henkilöstölle loistavia työkaluja. Rennon kahden päivän tilaisuuden aikana ker-
tasimme teoriaa ja kokeilimme uusia työkaluja. Keräsimme Mirkan parhaat vinkit - opitko uutta?

Mihin keraamisen jyvän
toiminnan tehokkuus
perustuu?
Keraamisen jyvän tehokkuus perustuu siihen, että
keraaminen jyvä ei kulu samalla tavalla kuin alumii-
nioksidi. Alumiinioksidi kuluu kokonaan tasaiseksi,
kun jyvän pinta pyöristyy.

Keraaminen jyvä ei pyöristy, vaan jyvästä lohkeaa
paloja ja syntyy uusia teräviä särmiä. Tuloksena hio-
mapaperi pysyy terävänä kauemmin ja käyttöaika
pitenee.

Keraamisen jyvän kuluessa tarpeeksi myös hioma-
teho loppuu, koska jyvä murtuu tasaiseksi.

Keraaminen jyvä ja alumiinioksijyvä eroavat
ulkonäöltään merkittävästi.
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Mirkan koneiden huolto
Onko  käytössäsi  Mirka  DEROS  5.0  -hiomakone?
Jääkö talla pyörimään vapaasti hionnan jälkeen?

Mirkan  talloissa  on  simmilevyt.  Simmilevyt  ovat
tallan kiinnitysruuvin juuressa tallaa vasten.  Niitä
poistamalla saadaan talla lähemmäs koneen kau-
luksessa olevaa kumitiivistettä eli jarrua.

Jarru  kuluu  käytössä  niin,  että  lopulta  talla  jää
hionnan  jälkeen  pyörimään  vapaasti.  Ottamalla
yhden  tai  useamman  simmilevyn  pois  tallan
välistä, saadaan tallaa lähemmäs jarrua. Tämän jäl-
keen talla pysähtyy hionnan jälkeen, eikä se jää pyö-
rimään vapaasti.

 

Oletko kurkistanut simmilevyjen alle?

Heititkö pois ruuvipussin,
joka tuli hiomakoneen
mukana?  Ei kannattaisi!
Mirka  DEROS  5.0  -koneen  mukana  tulee  myös
pieni ruuvipussi. Pussissa on yksi ruuvi, joka on tar-
koitettu koneen tallan tasapainottamiseen, esimer-
kiksi  käytettäessä  paksumpaa  interface-pehmus-
tetta.

Kaikki Mirkan laitteiden osat voidaan vaihtaa tai
huoltaa.

Tallan kuorma lisääntyy,  kun käytetään pehmus-
tetta. Tämä aiheuttaa sen, että kone alkaa täristä.
Koneen tallan alla on tasapainottaja, jossa on yksi
vapaa ruuvipaikka. Kun paikalle lisätään ruuvi,  se
tasapainottaa  koneen suuremmalle  kuormalle  ja
kone ei enää täristä.

Mirkan vinkki tehokkaampaan epäkeskohiontaan
 Onko käytössäsi "yleiskone" 5 mm:n liikkeellä?

 Oletko kokeillut pohjatöissä 8 mm:n liikkeellä varustettua hiomakonetta ja hienompaa
paperia?

 Suurempi teho ja hienompi paperi säästää työaikaa ja materiaaleja

 Vältät turhaa naarmutusta oikean tehon ja paperin yhdistelmällä.
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Tilaa PPG LINQ - voita viikko Levillä!
Kun teet sopimuksen PPG LINQ -järjestelmän käyttöönotosta ennen 30.11.2023 
ja maalilinjasi on PPG Envirobase, osallistut arvontaan ja voit voittaa majoituksen 
Levin Coranpesässä viikoksi.

Lue lisää: 

010 8210 100
asiakaspalvelu@corarefinish.fi
www.corarefinish.fi


